Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
Przedmiotowy lokal mieszkalny położony jest na obszarze, dla którego brak jest 
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

II. Cena wywoławcza 
1. Cena wywoławcza przedmiotowego lokalu wynosi 2 100 000,00 zł netto (słownie: 

dwa miliony sto tysięcy złotych 00/100 netto). Sprzedaż podlega zwolnieniu od 
VAT. Możliwa jest rezygnacja ze zwolnienia i wybór opodatkowania stawką VAT 
właściwą dla lokalu w przypadku spełnienia warunków ustawowych (m.in. 
nabywca jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny).

[...]

telefonicznie pod nr tel. 22 185 22 74 o chęci wzięcia udziału w jawnym otwarciu. 

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium. Oferent 
przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w terminie do 
24.11.2025 r. w wysokości 105 000,00 (słownie: sto pięć tysięcy złotych 00/100) 
tytułem zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązania wynikającego ze 
złożonej oferty. Do przetargu mogą przystąpić osoby, które najpóźniej na dzień 
przed terminem przetargu wniosły wyznaczone wadium. 

3. Wadium, o którym mowa w pkt 2, należy wnieść w pieniądzu na rachunek